РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2021                                        с. Новокамала                                            № 00-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 31.08.17 № 52-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федеральных законов от 30.12.2020 № 509-ФЗ, от 19.12.2016 № 433-ФЗ, вступивших в силу соответственно 30.12.2020 и 01.01.2021) обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Новокамалинского  сельсовета  от 31.08.17 № 52-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ»» следующие изменения:
Административный регламент дополнить пунктом 2.91. следующего содержания:

«2.91. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется.»;

раздел 2 дополнить пунктом 2.131 следующего содержания:

«2.131. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава Новокамалиского сельсовета                                                           В.Я.Михель